
2023年 12月吉日

赤坂通り商店会会報 12月号  ml19

師走の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

忘年会、インバウンドの影響で海外からの観光客も戻ってきつつあり、街も賑わいを取り戻

しているように思えます。

しかしながら赤坂通りは再開発真つ只中であり、乃木坂方面に関してはお店も少ないこ

ともあり人の流れが少ないことがまちづくりの大きな課題です。

一方、期待できることは、溜池エリアの旧赤坂ツインタワー跡地の「東京ワールドダート

赤坂」一期工事の竣工が来年 8月 、旧国際赤坂ビル跡地には「赤坂グリニンクロス」が来年

5月 に竣工予定でもあり、多くのビジネスマン、訪日外国人の増加が見込めます。

特に溜池、新町三丁目地域のお店は新たなビジネスチャンスが予想できます。

商店会メールでもお知らせいましたが新年賀詞交歓会のご案内です。

今年も残すところあと僅かとなって参りましたが、下記の通り恒例の新年賀詞交歓会を

開催致したくご案内させていただきます。

前回に引き続き、赤坂 3つの商店会合同で開催いたします。 各会相互の親睦と結束を深

め、これからの赤坂がさらに盛り上がる契機になればと 思っております。

新しい年を迎えるにあたり、大変ご多忙のところ恐縮ではございますが、 皆様お誘い合わ

せの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

日 時 令和 6年 1月 30日 (火)17時 00分～

場 所 国際医療福祉大学 東京赤坂キャンパス 2Fカ フェテリア

港区赤坂 4‐ 1‐ 26 TEL 03… 5574¨ 3900

会 費 ¥5, 000(個 人会員)

出席の方は 準備の都合上 1/12(金)迄 に事務局へお知らせください。

メールか090-5399-2473(小 出)までお願いいたします。

2023年 1月活動予定

1月 10日 (水)17:00   赤坂通り清掃

1月 18日 (木)15:00   赤坂通り違法看板・駐輪パ トロール

1月 18日 (木)18800   赤坂通りまちづくりの会定例会

1月 30日 (火)17:00   新年賀詞交歓会


